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VERKSAMHETSBERÄTTELSE HELLAS 

TENNISKLUBB 2013 
 
 
Hellas Tennisklubb får härmed avge verksamhetsberättelse för 1/1 2013 – 31/12 2013.  
           
Styrelsen har under året bestått av: 
 
Ordförande:    Daniel Waluszewski  
Vice ordförande:   Anneli A Ragvals 
Sekreterare:    Regina Vilkénas  
Kassör:    Jonas Edwardsson  
Ledamot:    Marcus Angelin 
     Marika Gjerdum  
     Dag Lindberg 
      
Suppleanter:    Katarina Nolkrantz 
     Curt Obert 
      
Revisorer:    Per Sahleström  
     Lars Westin 
  
 
 
 
 
 
Ansvaret för styrelsens arbetsuppgifter har under året fördelats på följande sätt:  
 
Ordföranden (Daniel Waluszewski) har förutom ordförandeskapet varit ledamot i Hellas 
Alliansförenings valberedning samt ansvarat för medarbetarsamtal med klubbens anställda. 
Vice ordförande: (Anneli A Ragvals) har svarat för damernas gruppspel samt varit 
sammankallande i marknadsföringsgruppen. 
Sekreteraren (Regina Vilkénas) har svarat för protokoll och utbildningsfrågor. 
Kassören (Jonas Edwardsson) har svarat för klubbens ekonomi, bokföring och löner. 
Tävlingskommittén (Marcus Angelin, Marika Gjerdum m.fl.) har svarat för klubbens 
tävlingsverksamhet och herrarnas gruppspel mm.  
Juniorkommittén (Daniel Waluszewski m.fl.) har i samarbete med de anställda tränarna 
arbetat med juniorernas tränings- och tävlingsverksamhet. 
Marknadsföringskommittén (Anneli A Ragvals, Marcus Angelin, Fredrik Vial m.fl.) har 
ansvarat för klubbens hemsida.  
Bankommittén (Johannes Moberg) har ansvarat för driften av klubbens tennisanläggningar i 
samarbete med Vd:n i Hellasgården Idrott & Fritids AB. 
Gruppspelen har administrerats av Lars Holsteinsson respektive Anneli A Ragvals. 
En Projektgrupp med Kurt Nyström, Lars Nilsson, Johan Thorselius, Daniel Waluszewski, 
Hans Nyström, Anneli A Ragvals och Lars Westin har arbetat med byggnadsplaner på en 
permanent tennishall vid Eriksdal. 
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VERKSAMHET I KORTHET  
 

Tennisklubben bestod vid årsskiftet 2013/2014 av 418 medlemmar, varav 173 herrar, 80 
damer, 120 pojkar och 45 flickor. Klubben bedriver bredd- och tävlingsverksamhet för både 
juniorer och seniorer.  
 
Juniorverksamheten omfattar läger, tennisskola, tränings- och tävlingsgrupper och seriespel. 
Två deltidsanställda tränare har det övergripande ansvaret för juniorverksamheten. Ett flertal 
egna medlemmar medverkar som hjälptränare. I seniorverksamhet finns bl.a. gruppspel för 
både damer och herrar samt ett 10-tal lag som representerar Hellas i seriesystemet. I 
gruppspelet deltar 36 damer och 54 herrar. 
 
Hellas Tennisklubb har en extern tävling i Zeta Open som går av stapeln i augusti. Under år 
2013 hade tävlingen Sommartourstatus. Ett flertal interna tävlingar arrangeras årligen av 
klubben. Exempel på sådana är Hellas Klubbmästerskap, Kurres Kanna, Annandag jul-
turneringen, Fed Cup samt Sommarblixten. På juniorsidan arrangeras ett antal deltävlingar 
inom Stockholm Open-Tour.  
 
 
ANSTÄLLDA  
 
Tennisklubben hade under år 2013 anställt en kanslist på halvtid i Victor Nyström. Victor 
sköter klubbens administration vad gäller medlemsregister, bokningar och fakturering etc. 
Under utesäsongen har klubben även timanställda intendenter.  
 
Klubben har för juniorverksamheten med tennisskola och tennisakademi två anställda tränare 
(motsvarande 1,3 årsarbetare), chefstränare Johan Thorselius och assisterande chefstränare 
Richard Gardt. Till sin hjälp har de assisterande tränare och hjälptränare på timbasis.  
 
Kursverksamheten på seniorsidan har klubben genom avtal uppdragit åt ESTESS där Peter 
Lindström ansvarar för verksamheten.  
 

ADMINISTRATION 
  
Tennisklubbens styrelse administrerar förutom rent idrottslig verksamhet även 
tennisanläggningarna vid Eriksdal och Hellasgården. Klubben arrenderar anläggningarna av 
Stockholms Idrottsförvaltning resp. Garantföreningen.  
 
Förutom årsmötet 2013 har styrelsen haft 8 protokollförda sammanträden. Representanter för 
Tennisklubben har även deltagit i erfarenhetsutbyten och samverkan i ett flertal olika 
konstellationer som exempelvis Tennis Stockholm och Söderklubbssamarbetet. Ett flertal 
kommittéer (Juniorkommitté, Marknadsföringskommitté, Tävlingskommitté) har upprättats 
och haft möten under året. I samband med årsmötet 2013 anordnades även en uppskattad 
föreläsning om tennisspelets mentala aspekter. 
 
Under året har effektiviseringar skett kring klubbens rutiner för inbetalningar av medlems-, 
tränings- och gruppspelsavgifter med resultatet att samtliga avgifter vid årets slut har 
fakturerats med ett mycket gott resultat. Ett omfattande arbete har även lagts ner för att samla 
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in personnummer från medlemmarna och lägga in klubbens medlemsregister i verktyget 
Idrottonline. Glädjande är också att antalet medlemmar har ökat markant under året. 
 
I början av 2013 togs en ny hemsida i bruk. Den nya hemsidan möjliggör uppdatering från 
flera av klubbens medlemmar och är kompatibel med mobiltelefoner och läsplattor. 
 
Damgruppsspelet har under år 2013 använt sig av ett webbaserat gruppspelsverktyg som även 
andra Stockholmsklubbar använder med gott resultat. För att underlätta administrationen av 
gruppspelen är målet att på sikt införa verktyget även för herrarnas gruppspel.  
 
Driften av klubbens tennisanläggningar sker genom Hellasgården Idrott & Fritids AB 
(HIFAB). Bolagets verksamhet har renodlats till enbart drift av tennisanläggningarna. Kurt 
Nyström är anställd VD i HIFAB och ansvarar för personal och drift av anläggningarna. 
 

EKONOMI 

Hellas tennisklubb finansierar sin verksamhet med avgifter, aktivitetsstöd, sponsorintäkter och 
ÖS-bidrag. Medlemsavgiften som klubbens medlemmar betalar är följande: 
 
Vuxen   300 kr/år   
Junior   150 kr/år  
  
Träningsavgifterna varierar med antal speltillfällen. Gruppspelsavgiften har varit 1500 kr per 
termin. 
 
 
ANLÄGGNINGAR  
 

Efterfrågan på tennisspel på klubbens anläggningar har under året varit stor och beläggningen 
på framför allt Eriksdals inomhusbanor är väldigt hög (kring 90 procent). Under året har ett 
omfattande löpande underhållsarbete på tennisanläggningen på Eriksdal och i de näraliggande 
omklädningsrummen ägt rum, bland annat har ”köksavdelningen” byggts om och fräschats 
upp. 
 
Hellasgårdens grusbanor har under utomhussäsongen använts för klubbens junior- och 
lagträning, seriespel, läger samt för strötidsuthyrning till allmänheten. Ett stort tack till alla 
medlemmar och juniorföräldrar som hjälpt till med anläggningarnas ban- och tältarbeten och 
inte minst förra vinterns omfattande snöskottning! 
 
Klubbens projektgrupp har under året fortsatt att arbeta för att få till stånd en permanent 
tennishall vid Eriksdal. Tennisklubben är en av flera intressenter i det pågående planarbetet 
för Södra Skanstullområdet. Tennisklubben har fått besked av Stadsbyggnadskontoret om att 
mark till ny tennishall, på nuvarande plats eller i närområdet, finns med i planerna.  
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JUNIORVERKSAMHET  
 
År 2013 har varit ännu ett framgångsrikt år för Hellas juniorverksamhet. Omfattningen av 
juniorverksamheten har varit relativt konstant med cirka 140 barn och ungdomar i träning. 
Glädjande är att vi har lyckats ge många i tennisskolan (från mini-maxi) möjlighet att träna 
ytterligare en gång i veckan. En hög procent av dessa unga spelare har även prövat på att 
spela tävlingsmatcher i den så kallade SO-touren, och flertalet av dem deltar regelbundet. 
Även i vår tävlingsakademi – Team Hellas – har antalet spelade matcher ökat. Flera satsar 
helhjärtat och lägger ned mycket tid och passion på sin idrott. 
 
På banan har Hellas juniorer haft fler fina framgångar under året. Minirookielaget (11 år och 
yngre) gick till slutspel. Både Rookie Guld (representationsserie för 12 år och yngre) och 
Rookie Silver hamnade bland de bättre lagen i tabellen, efter många bra matcher. I 
Stockholmsserien F14 slutade Hellas tjejer som segrare under våren. För en liten klubb som 
Hellas får detta betecknas som mycket glädjande. 
 
Hellas har under året arrangerat fler SO-Tour tävlingar och en sanktionerad tävling med flera 
juniorklasser i Zeta Hellas Open. Förutom egna tävlingar har klubben arrangerat flertalet 
träningsläger och tävlingsresor, bland annat till JSM i Göteborg, Skummeslövsspelen/Båstad 
samt Halloween Cup i Göteborg. Klubben har haft flera spelare med i regionseliten och några 
har även vunnit matcher på internationell juniornivå och plockat poäng på Europa-rankingen. 
 
 
SENIORVERKSAMHET 
 
Hellas har ambitionen att stärka vår position i regionen och bli mer attraktiva som klubb. Ett 
delmål i detta är att ha seniorlag på hög nivå i det svenska seriesystemet.  
 
Glädjande nog vann Herrarnas A-lag detta år division 3A och kommer därmed nästa år att 
återfinnas i division 2. I laget spelade Anders Håkansson, Johannes Hellström, Daniel 
Waluszewski och Peter Lantz. Hellas damlag deltog på grund av spelarbrist inte i Svenska 
Tennisförbundets seriespel. 
 
År 2013 arrangerade tennisklubben för fjärde gången den stora sanktionerade tävlingen Zeta 
Hellas Open på Eriksdal. För tredje gången hade tävlingen Sommartourstatus och då 
prispengarna utökats sedan föregående år var startfältet befolkat av flertalet deltagare ur 
sverigeeliten. Lukas Renard vann herrklassen och Jacqueline Cabaj Awad damklassen.  
 
Antalet interna tävlingar har ökat under året. Bland tävlingarna märks de nyinrättade Bring a 
friend-cup och Sommarblixten, två dubbeltävlingar öppna för samtliga medlemmar. 
 
Klubben har under året haft en bred tävlings- och träningsverksamhet på veteransidan. I 
seriesystemen finns klubben representerad i alla åldersklasser från 35 upp till 65 år. Det ökade 
intresset för veterantennis i Hellas gör att allt fler syns i både nationella och internationella 
turneringar. Här kan nämnas att Hellas under året tog ett silver i veteran-SM i klassen HD35 
genom Peter Lantz/Johannes Hellström. Andra tunga titlar inkluderar 
regionsmästerskapsvinster av Jonas Edwardsson i HS35 och Stefan Hall i HS45. 
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Intresset för Dam- och Herrgruppspelen är fortsatt mycket stort med en lång kö av 
intressenter. Sammanlagt deltar 90 medlemmar i verksamheten fördelat på 36 damer och 54 
herrar. Särskilt gruppspelsledarna ska ha ett stort tack för utmärkta insatser. 
 
Under året har även en lyckad klubbresa till Mallorca genomförts. Drygt 30 personer deltog 
på resan, både juniorer och seniorer. Tränare under veckan var Johan Thorselius, Richard 
Gardt och Ronja Pekarek. 
 
 
TÄVLINGAR OCH SERIESPEL 
 

Förutom den externa tävlingen ZETA Open har ett antal interna tävlingar genomförts. 
Deltagandet i de interna tävlingarna har över lag ökat under året och allra mest tydligt på 
damsidan. Resultatet i de interna tävlingarna följer nedan:  
 
Tävling:   Finalister: (Segrare i fet stil) 
 
Vårslaget   Erika Johansson/Magnus Swahn 

(Adam Kmet/David Shutrick) 
 
KM 2013  
Herrsingel A   Anders Håkansson (Richard Gardt) 
Damsingel A   Christina Brereton (Elisabeth Thompson) 
Herrsingel B   Niklas Johansson (Anton Nordenhem) 
Herrsingel C   Gustav Lundqvist (Peter Elmlund) 
Veteransingel  Sören Johansson (Lars Dahlin) 
Herrdubbel A  Richard Gardt/Danne Carrigan 

(Peter Lantz/Magnus Ahlström) 
Damdubbel   Anna Apenberg/Magdalena Ohlson  

(Christina Brereton/Katarina Nolkrantz) 
Juniorsingel A  Elliot Arnarp (Nicolas Strömberg) 
Juniorsingel B  Assar Schmidt (Love Hedelius) 
Juniordubbel   Elliot Arnarp/Nicolas Strömberg  

(Anton Nordenhem/Dan Silberstein). 
Släkt-/mixeddubbel  Richard Gardt/Staffan Gardt   

(Marcus Angelin/Lena Eriksson) 
 

”Bring a friend” cup Bodil Sjöberg/Hans Nyström  
(Dag Lindberg/Leif Lindman) 

 
Sommarblixten  Dan Silberstein/Christina Brereton 
   (David Shutrick/Justin O´Connor 

 
Kurres kanna  Johnny Wijk (Daniel Karlström) 
Malins melitta  Håkan Johansson (Leif Lindman) 
 
Annandagsturneringen   Danne Carrigan (Orlando Morales) 
 
Under året har följande serielag vunnit sina serier: 
Herrar lag 1, division 3B inomhus   
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SAMMANFATTNING 

 
Hellas Tennisklubb har under året satsat vidare på en allt bredare senior- och 
juniorverksamhet. Intresset för motions- och tävlingsspel vid klubbens tennisanläggningar har 
varit fortsatt högt och föreningen tillhör sannolikt de tennisklubbar mest högst beläggning i 
landet.  
 
Klubben arrangerade för återigen den sanktionerade tävlingen Zeta Hellas Open som 
genomfördes med ett ökat intresse i flertalet klasser och med deltagare ur Sverigeeliten. 
Intresset för deltagande i klubbens interna turneringar har varit fortsatt stort med starka 
startfält i KM, Annandag jul-turneringen, Kurres Kanna och de nya tävlingarna Bring a 
friend-cup och Sommarblixten. I seriesystemen har klubben under året haft en bred 
representation av junior-, senior- och veteranlag som alla kämpat väl i Hellas färger. 
 
På juniorsidan har klubbens kunniga och engagerade tränare fortsatt att utveckla den 
omfattande tränings- och tennisskolverksamheten.  
 
Under året har en ny hemsida tagits i bruk och klubbens medlemsregister har lagts in i 
verktyget Idrottonline. Damgruppsspelet har under år 2013 använt sig av ett webbaserat 
gruppspelsverktyg som även andra Stockholmsklubbar använder med gott resultat. Antalet 
medlemmar har ökat markant under året. Driften av klubbens tennisanläggningar sker genom 
Hellasgården Idrott & Fritids AB (HIFAB). 
 
Klubbens projektgrupp har under året fortsatt att arbeta för att få till stånd en permanent 
tennishall vid Eriksdal. Tennisklubben har under året fått besked av Stadsbyggnadskontoret 
om att mark till ny tennishall, på nuvarande plats eller i närområdet, finns med i planerna på 
ny programbeskrivning som arbetas fram. 
 
Stockholm i mars 2014  
  
Tennisstyrelsen 
 
 


